



# CrispoPassion

## CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI CIOCCOLATO BIANCO



Confetti di cioccolato al latte con cuore di cioccolato bianco al gusto di fragola  
Ingredienti: Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina. Cacao min.28%); cioccolato bianco (30%) (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia); zucchero; amido di riso e di mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: carbonato di calcio; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: fragola; aroma: vanillina. **Informazione Allergeni:** contiene latte, soia e loro derivati; può contenere tracce di frutta a guscio, arachidi, uova, sedano, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti e loro derivati. Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

### AL GUSTO DI FRAGOLA

ΚΟΥΦΕΤΟ ΜΕ ΓΕΜΙΣΗ ΛΕΥΚΗΣ ΚΑΙ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ, ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ ΥΛΗ ΦΡΑΟΥΛΑΣ, ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΖΑΧΑΡΗΣ

**Συστατικά:** **Εξωτερικό:** ζάχαρη, άμυλο ρυζιού και καλαμποκιού, πηκτωματογόνο: μαλτοδεξτρίνη, αραβικό κόμμι, αρωματική ύλη: Βανίλια. Χρωστικές: Διοξείδιο του τιτανίου. Παράγοντας επικάλυψης: καρναουβικός κηρός. **Εσωτερικό (50%):** Σοκολάτα γάλακτος 28% κακάο τουλάχιστον (ζάχαρη, βούτυρο κακάο, πλήρες γάλα σε σκόνη, μάζα κακάο, γαλακτωματοποιητής: λεικιδίνη σόγιας, αρωματική ύλη: Βανίλια) **Γέμιση (30%):** Λευκή σοκολάτα (ζάχαρη, βούτυρο κακάο, γάλα σε σκόνη, ορός γάλακτος σε σκόνη, γαλακτωματοποιητής: λεικιδίνη σόγιας, αρωματική ύλη: εκχύλισμα βανίλια). Αρωματική ύλη φράουλα

Milk chocolate dragees filled with white chocolate flavors strawberry  
Ingredients: MILK chocolate (50%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, cocoa mass, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, vanilla extract); sugar; rice and corn starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum; coloring: calcium carbonate; coating agent: carnauba wax; flavor: strawberry; flavor: vanillin. **Allergen Information:** contains milk, soy and their derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts, eggs, celery, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives. Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection

**Αλλεργιογόνα:** Αυτό το προϊόν περιέχει , γάλα, σόγια και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη καρπών με κέλυφος, αραχίδες (αράπικα φιστίκια), αυγά, σέλινο, σπόρους σουσάμι, διοξείδιο του θείου, θειώδη άλατα και παράγωγα τους.

Προϊόν: Παράγεται στην Ιταλία. Διατηρείται σε μέρος δροσερό και ξηρό μακριά από πηγές θερμότητας και άμεση επαφή με φως ήλιου.

Καθαρό Βάρος: 1000γρ e

Ανάλωση κατά προτίμηση πριν από: βλέπε εκτύπωση

Αποκλειστικός Εισαγωγέας: Relkon Hellas A.E.

Θεσσαλονίκης 84, Μοσχάτο, τηλ.210-9532254 [www.relkon.gr](http://www.relkon.gr)

[relkon@relkon.gr](mailto:relkon@relkon.gr)



Prodotto e confezionato da CRISPO srl  
Via Pianillo, 138  
80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy  
[www.crispoconfetti.com](http://www.crispoconfetti.com)  
[qualita@crispoconfetti.com](mailto:qualita@crispoconfetti.com)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES Διαθρεπτική Επισήμανση		100g
Energia /Energy Ενέργεια	kJ Kcal	2136,8 509,8
Grassi /Total fat /Λιπαρά di cui / of which:εκ των οποίων acid grassi saturi /saturated fats acids / κορεσμένα λιπαρά οξέα	g	24,0 11,3
acid grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids/ μονοακόρεστα λιπαρά οξέα	g	9,4
acid grassi poliinsaturi / polyunsaturated fats acids/ πολυακόρεστα λιπαρά οξέα	g	3,3
Carboidrati / Total carbohydrate Υδατάνθρακες di cui / of which:εκ των οποίων zuccheri / sugars /ζάχαρη	g	70,6 61,8
Fibra / Fibers /Ευδιάλυτες ίνες	g	0,3
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	g	3,3
Sale / Salt / Αλάτι	g	0,14



Peso: **1000g e**  
Weight: **2 lb 3.20 oz.**  
Καθαρό Βάρος: **1000γρ e**

